

DODÁVATEL:
B.S.O., s.r.o.
Zvolenská cesta 23
97405 Banská Bystrica
Slovensko



IČO: 51469189
DIČ: 2120714002
IČ DPH: SK2120714002

Banská Bystrica, odd. Sro, v.č.33826/S

Faktúra 2024104

ODBERATEL:

MBB a.s.

ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
Slovensko

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 3454/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa: 30-09-2024	
Vybavuje:	Prílohy:

UniCredit Bank: 1655030002/1111
IBAN / SWIFT: SK28 1111 0000 0016 5503 0002 / UNCRSKBX
Variabilný symbol: 2024104
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 36039225
DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

Dátum vystavenia: 16.09.2024
Dátum dodania: 16.09.2024
Dátum splatnosti: 30.09.2024

Objednávka č. 280/2024/KP

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
SOPUR - olej tvrdý NANO 5L odtieň podľa výberu - cena sa nemení	1	ks	163,3333 €	20%	196,00 €	196,00 €
farba syntetická - industrol šedý strieborný 0,75l	2	ks	7,96 €	20%	9,552 €	19,10 €
Hydrolak - bezfarebný 0,9l	2	ks	16,7917 €	20%	20,15 €	40,30 €

Poznámka: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v zmysle obchodného zákonníka.

Na základe cenovej ponuky PON2024080

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	212,83 €	42,57 €

Celková suma: 255,40 €



Podpis a pečiatka:

IBAN
SK28 1111 0000 0016 5503 0002

Variabilný symbol
2024104

Dátum splatnosti
30.09.2024

Suma na úhradu
255,40 €

payme